
Codice Delibera: DEL-3387-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Conferimento incarico Dirigente responsabile della S.S. “ Coordinamento Ser.D” –
Dipartimento  Dipendenze  Patologiche

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che

• Tra  le  articolazioni  aziendali  previste,  nell’ambito  del  Dipartimento  delle  Dipendenze
Patologiche, dall’Atto Aziendale, approvato con delibera n. 1469 del 17.9.2019, vi è  la Struttura
Semplice “Coordinamento SER.D”, resasi vacante dal 1.1.2017;
• Con note prot. n.145481 del 26.8.2019 e n. 148531 del 2.9.2019 è stata indetta la selezione
per il conferimento dell’ incarico della predetta struttura semplice, mediante richiesta di curricula
professionali ai Dirigenti medici in servizio presso la S.C. SERT del Dipartimento delle Dipendenze
Patologiche, in possesso dell’anzianità di anni 5;
 
PRESO ATTO che alla predetta selezione hanno partecipato  i seguenti Dirigenti:
- Dr. Ligorio Vito Antonio
- Dr. Buccolieri Cosimo;
- Dr.ssa Capogrosso Immacolata; 
- Dr. Galatone Donato;
- Dr. ssa Taddeo Margherita.

PRESO  ATTO della  valutazione  comparativa  dei  curricula  dei  Dirigenti  partecipanti  alla
selezione , effettuata dal Direttore della S.C. SERT, Dr. ssa Cinzia Ariano, in data 6.11.2019, giusta
verbale redatto in pari data;

VISTA  la nota  prot.   n. 0189152  del 7.11.19  con cui il Direttore della S.C.SERT  , trasmetteva la
relazione conclusiva della valutazione comparativa dei curricula dei dirigenti medici partecipanti
alla selezione, proponendo l’assegnazione dell’incarico alla dr.ssa Capogrosso Imma; 

PRESO ATTO  che nella comparazione curriculare la dr.ssa Capogrosso Imma  ha riportato la
migliore valutazione, sulla base dei titoli di carriera e di studio documentati;

RITENUTO  per  quanto  innanzi,  di  poter  conferire  alla  Dr.  Capogrosso  Imma  l’incarico  di
Dirigente  responsabile  della   S.S.  “  Coordinamento  SER.D”,  afferente  al   Dipartimento  delle
Dipendenze Patologiche;



Codice Delibera: DEL-3387-2019

VISTI gli  art. 27  e 28 del CCNL 2000 della Dirigenza Medica, nonché il Regolamento Aziendale
per il Conferimento degli incarichi dirigenziali;
                                                                           
                                                                                           

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:
1) prendere atto della nota prot. n. 0189152  del 7.11.19   con cui il Direttore della S.C.  SERT
del  Dipartimento  delle  Dipendenze  Patologiche,  trasmetteva  la  relazione  conclusiva  della
valutazione  comparativa  dei  curricula  dei  dirigenti  medici  partecipanti  alla  selezione  per  il
conferimento dell’incarico di Dirigente responsabile della S.S. “ Coordinamento SER.D”;
2) conferire alla dr.ssa Capogrosso Imma l’incarico di Dirigente responsabile della  S.S.
“ Coordinamento SER.D” afferente al Dipartimento Dipendenze Patologiche;
3) di stabilire che l’incarico ha durata di  anni tre a decorrere dalla data di sottoscrizione del
relativo contratto;
4) di   demandare  alla  S.S.  Trattamento  Giuridico,  Economico  e  Previdenziale   la
predisposizione e sottoscrizione del contratto individuale di responsabile della predetta S.S.., previa
predisposizione degli obiettivi da parte della Direzione Generale ;
5) di fronteggiare la spesa rinveniente dal presente provvedimento con gli ordinari stanziamenti
di bilancio;
6) di notificare, a cura dell’Area Gestione del Personale, il presente provvedimento alla dr.ssa
Capogrosso Imma ,  al Direttore della S.C.  SERT,  dr.ssa Vincenza Ariano, al Dirigente della S.S.
Trattamento giuridico, economico e previdenziale.
   

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


